

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018**

### **1. JOHDANTO**

Kulunut vuosi oli Rekolan Marttojen 72. toimintavuosi. Se on edelleen vireästi toimiva marttayhdistys. Yhdistyksellä on vahva vuosikymmenten kuluessa muotoutunut identiteetti. Meillä on luottamuksellinen, toisiamme kunnioittava, lämminhenkinen ilmapiiri, hyvä innostava marttahenki. Monet kymmenet aktiiviset ja toimeliaat jäsenemme mahdollistavat meille hienon, aikaansaavan, viihtyisän yhdistyksen.

Haluamme tarjota jäsenillemme monipuolista ohjelmaa. Toiminnan runkona ovat marthaillat esitelmiseen ja muine ohjelmiseen. Oman toimintamme lisäksi osallistumme Uudenmaan Marttojen lukuisiin tilaisuuksiin ja koulutuksiin mielenkiintomme mukaan.

Erityisen ilahduttavaa on ollut jäsenistön kiitettävän aktiivinen osallistuminen marthailtoihin, kulttuurieroihin, retkille, kerhoihin ja monimuotoiseen talkootyöhön hyvässä marthahengessä.

### **2. JÄSENISTÖ**

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2018 lopussa 108, joista perhejäseniä kaksi, kaksi nuorisojäsentä ja kaksi toissijaista jäsentä. Kuluvan vuoden aikana yhdistykseen liittyi 11 uutta varsinaista ja 2 nuorisojäsentä.

Yhdistyksestä erosi 9 varsinaista jäsentä. Marttaliitto erotti 7.1.2019 neljä varsinaista jäsentä, jotka eivät olleet maksaneet vuoden 2018 jäsenmaksuaan.

Tasavuotia täyttäneitä aktiivisesti toiminnassa mukana olevia marttoja Leila Aaltonen, Amanda Ahde, Leena Holopainen, Kristiina Metsäpelto, Seija Pyökeri, Anja Simonen, Seidi Kavander, Anneli Ruskomaa, Jaana Vatanen ja Anna-Maija Yavari muistimme juhlallisuuksin syyskauden ensimmäisessä marthaillassa. Lahjoitimme heille marthamukit ja pellavapyyheliinat.

### **3. TOIMINTA**

#### **Marttaillat**

Marttailtoja pidettiin keväällä 9 kertaa ja syksyllä 8 kertaa. Liitteessä 1 marthailtojen päivämäärät, aiheet ym. Marttaillat pidettiin tiistaisin parillisilla viikoilla alkaen klo 18.00 pääsääntöisesti Rekolan kirkon seurakuntasalissa. Vuoden viimeisenä marthailtana 11.12. nautittiin jouluillallinen Knehtilän tilalla Hyvinkään Palopurolla.

Marttailtoihin osallistui keskimäärin 41 marttaa, kolme kertaa jopa yli 50 Vuodelle laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti kullakin martrailla oli pääaihe, josta alusti yleensä joku ulkopuolinen asiantuntijavierailija. Aiheet ovat olleet meitä kiinnostavia ja avartavia sekä ajatuksia herättäviä.

Marttailloissa nautimme teetä ja leivonnaisia. Emäntinä toimivat kulloinkin vuorossa olevat kaksi martraa.

### **Kulttuuritapahtumat**

Jäsenet ovat aktiivisesti osallistuneet järjestettyihin kulttuuritapahtumiin. Yhdistys subventoi lippuja 5-15 eurolla. Vuoden aikana järjestettiin museo- ja teatterikäyntejä:

20.1. Juurihoito, Kansallisteatteri

31.1. Wrightin veljekset, Ateneum

14.2. Jukka Kuoppamäen konsertti, Teatteri Vantaa

10.3. Kangastus 38, Kansallisteatteri

8.5. Taidekoti Kirpilä, Helsinki

13.10. Kekkonen ja Kremlin tanssikoulu, Kaupunginteatteri

27.10. Musta Saara, Kansallisteatteri

8.12. Operamenton joulukonsertti, Teatteri Vantaa

### **Matkat ja retket**

Kevätretki tehtiin 26.5. Itäiselle Uudellemaalle. Ensimmäinen kohde oli Strömforsin Ruukki Loviisassa. Alue on valittu kaksi kertaa uusmaalaiseksi kyläksi. Draamaoppaan, Marjut Ståls, johdolla tutustuimme ruukkiin Virginia Christina af Forsellen näkökulmasta. Ehdimme myös tutustua alueen pikkupuoteihin. Lounaan jälkeen matka jatkui Loviisan keskustaan Bongon linnaan, joka on professori, taitelija Riitta Nelimarkan ateljee. Loviisan keskustaan tutustuimme opastetulla kiertoajelulla ja –kävelyllä. Ennen kotiinlähtöä ehdimme nauttia vielä iltapäiväkahvit satama-alueella Laivasillalla.

Syksyn kulttuuri- ja käsityömatka suuntautui Tarttoon 29.-30.9. Matkalle osallistui 26 martraa ja 2 avecia. Lauantaiaamuna suunnistimme Tallinnan kautta kohti Tarttoa. Saavuimme iltapäivällä Tarttoon ja majoittauduimme hotelli Dorpattiin, jonka naapuristossa oli vanhanaikainen tori sekä moderni kauppakeskus. Yhteinen iltamme alkoi päivällisellä ja illan kruunasi Romeo ja Julia –baletin ensi-ilta teatteri Vanemuinessa. Sunnuntiaamuna oli tutustuimme Tarttoon oppaan johdolla. Kaupunkikierros päättyi todella mielenkiintoiseen Viron kansallismuseoon Eesti Rahva Museomiin (EMS), jossa oli opastettu kierros. Lounaan nautittuamme alkoi matka kohti Tallinnaa ja sieltä sitten laivalla kohti Helsinkiä ja Vantaata.

### **Kurssit**

#### **7.11. Vantaalaisten martrayhdistysten koulutus Ylästön kotiseututalolla**

Jaana Vatanen, Tarja Puisto, Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Anna-Maija Yavari ja Eini Eklund.

Piirin järjestämään koulutukseen yhdistystoimijoille osallistuivat Raija Rummakko ja Jaana Vatanen.

## 4. MUU TOIMINTA

### Tiedotus

Tiedotus hoidetaan pääsääntöisesti sähköpostitse ja miltei kaikilla martoilla onkin sähköposti käytössään. Jäsenistölle on jaettu vuoden ohjelma. Marttailloissa on tiedotettu ohjelmajärjestelyistä ja piiriliiton tiedotteiden asioista. Hallituksen päätöksistä on kerrottu marttailloissa. Uudenmaan Martat lähettivät Uutiskirjeensä noin kerran kuukaudessa kaikille jäsenille sähköpostitse.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuonna 2014 ja niitä on kehitetty edelleen. Yhdistyksellä on julkiset sivut sekä jäsensivut ja hallituksen työhuone. Jäsensivuilla on julkaistu mm. hallituksen kokousten pöytäkirjat ja vuosikokouksen materiaali. Sivulla on myös kuvagalleria, jossa löytyy kuvia lähes kaikista tilaisuuksista. Julkisilla sivuilla on kerrottu ajankohtaisista asioista. Sivulla on myös yhdistyksen säännöt ja historiaa. Yhdistys on mukana myös Facebookissa ja sivulla on 137 tykkääjää.

2.2. ilmestyneessä Kirkko ja Kaupunki –lehdessä oli tietoa Yhteisvastuukeräyksen myyjäisistä 4.2.

Olimme esillä Koivukylän Lähisanomissa:

Numerossa 4/18 oli Jaana Vatasen ja Raija Rummakon tekemä lyhyt juttu ja kuva Martan päivän piknikiltä.

Myyjäismainos oli lehdessä 5/19 sekä joulutervehdyspalo numerossa 6/19.

### Opintokerhot

**Kirjallisuuspiiri** kokoontui vuoden aikana 8 kertaa Rekolan kirkolla kerhuhuone 2:ssa klo 16.00 – 17.30, paikalla oli keskimäärin 7 marttaa. Monipuolista kirjallisuutta luettiin ahkerasti, keskusteltiin ja vaihdettiin mielipiteitä ja ajatuksia sekä luetuista kirjoista, taidenäyttelyistä ja teatteriesityksistä. Yhdessä luettuja kirjoja olivat mm. Enni Mustosen Ruokarouva, Ruokarouvan tytär ja Taiteilijan vaimo, Juha Hurmeen Niemi, Kjäll Wästön Rikinkeltainen taivas, Stig Hansenin Birgitta Ulfssonin elämäkerta, Minna Lindgrenin Vihainen leski, Ulla-Lena Lundbergin Mitä sydän halajaa ja Kuninkaan Anna, Helena Petäistön Ranska, Macron ja minä, Hannu Väisäsen Leimikot, Minna Rytisalon Lempi, Raija Orasen Mannerheim.

22.3. kävimme Koivukylän kirjaston auditoriossa kuuntelemassa FT Timo Airaksisen luennon aiheena onnellisuuden ongelmat.

24.4. vierailimme Espoon taidemuseo Emmassa tutustumassa Meret Oppenheimin näyttelyyn sekä pysyvään Rut Brykin ja Tapio Wirkkalan laajaa tuotantoa esittelevään näyttelyyn.

**Kässäkerho** kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 13.3. patalappuilta kirkolla, tehdyt patalaput annettiin ystäväiltaan osallistuville marttajäsenyyttä harkitseville. 10.4. ommeltiin myyjäisiin nappisliinoja ja 23.10. ommeltiin patalappuja pyyheseitin kaveriksi. Ompeluillat pidettiin Havukosken ja Koivukylän koulujen käsityöluokissa. 9.10. oltiin kirkolla ja opeteltiin Salomonin solmujen tekoa. 6.11. suunniteltu käsityöilta ei toteutunut.

**Taidepiiri** kokoontui torstaisin Rekolassa, Vakulan talossa. Opettajana toimi taiteen maisteri, kuvataiteilija Tuija Lindfors. Kokoontumisia oli kevään aikana 15 kertaa ja syksyllä 8 kertaa. Taidepiiriin osallistui viisi marttaa. Lisäksi oli keväällä taidenäyttely, joka oli osana Rekolan kevättapahtumaa. Näyttelyssä oli runsas kävijämäärä. Keväällä maalattiin akryyliväreillä vastaväritutkielmia sekä pastelliliitutkielmana Edwart Hopperin teos Automat. Syksyllä tehtiin valokuvasiirtotekniikalla harjoituksia, jotka liitettiin omiin maalauksiin. Aiheena olivat mielikuvat ja itseilmaisun kehittäminen.

## **Myyjäiset**

Vuoden päätapahtumaksi muodostuneet myyjäiset pidettiin tuomiosunnuntaina 25.11. Rekolan koulun juhlasalissa. Edellisenä päivänä kokoonnuttiin karjalanpiirakka- ja myyjäiskahviossa tarjottavien leivonnaisten leivontatalkoisiin Havukosken koululle sekä myyjäisiä valmistelevaan Rekolan koululle. Myyjäispäivänä töissä oli 42 marttaa. Myyjäisten valmisteluihin ja myytävien tuotteiden valmistukseen osallistui runsaasti marttoja.

Myyjäisistä ilmoitettiin Koivukylän Lähisanomissa ja yhdistyksen kotisivuilla sekä Facebookissa omien sivujen lisäksi muiden alueen marttojen sekä Koivukylässä tapahtuu ja Koivukylän Lähisanomien -sivuilla. Lähialueella jaettiin monistettuja myyjäismainoksia noin 4000 kpl, pääosin Rekolan omakotitaloalueella ja Matarissa sekä Päiväkummussa. Myyjäisilmoitus oli Koivukylän Lähisanomissa. Lisäksi ilmoituksia julkaistiin sähköisesti Vantaan Sanomien ja Helsingin Sanomien minne mennä –palstalla sekä Vantaan kaupungin ylläpitämässä tapahtumakalenterissa.

Myyjäiset ovat aina iso tapahtuma ja niitä varten teimme ahkerasti töitä koko vuoden. Vuonna 2018 valmistui aikuisten sukkiä ja käsineitä noin 200 paria. Sukkia ja lapasia myytiin 80 paria. Muut käsityöt pöydässä oli runsaasti tavaraa mm. lasten lapasia ja sukkiä, polvenlämmittimiä, kranseja, joulukoristeita, nukenvaatteita, nalleja, huiveja, pipoja, liinoja ja mattoja.

Leivonnaiset ovat myyjäisissä tärkeässä roolissa. Karjalanpiirakoita leivottiin talkoilla Havukosken koululla. Marttojen uurastuksen tuloksena myyntipöydät notkuivat; karjalanpiirakoiden lisäksi oli pullapitkoja, kahvikakkuja, piparkakkutaloja, sämpylöitä, hapanleipää, saaristolaislimppuja sekä suolaisia ja makeita piirakoita. Kaikki leivonnaiset saatiin myytyä.

Perinteiset arpajaiset järjestettiin sekä aikuisille että lapsille. Aikuisten arpojen palkintoina oli mm. herkkukoreja ja valoryijy sekä upea shaali. Lasten arpajaisissa joka arpa voitti ja lapsille annettiin mahdollisuus vaihtaa voitto villasukkiin, jota mahdollisuutta yllättävän moni lapsi käytti hyväkseen.

Kahviossa oli tarjolla kahvia, teetä ja glögiä sekä joulutorttuja, piparkakkuja ja suolaista piirakkaa.

## **Yhteistyö**

Yhteisvastuukeräykseen osallistuimme 4.2. Rekolan kirkolla. Myimme leivonnaisia Jumalanpalveluksen jälkeen ja tarjosimme kirkkokahvit. Tuottoa saimme lahjoitettavaksi

seurakunnalle keräykseen 678,05 euroa, josta keräyksen tuotto oli 578,05 euroa ja 100 euroa lahjoitettiin seurakunnalle 30-vuotislahjaksi.

## **Kahvitukset**

### **28.1. Rekolan kirkon 30-vuotisjuhlakahvit**

Jaana Vatanen, Aulikki Ojala, Raija Rummakko, Eeva Savukoski, Anja Simonen, Aila Fagerlund, Eeva Laamanen, Merja Assola, Seija Pyökeri, Riitta Voutilainen, Mari Isoaho, Arja Koponen, Anna-Maija Yavari, Airi Kansanen, Marketta Polojärvi, Anja Hannila, Leena Norhio

### **4.2. Yhteisvastuukeräyksen kirkkokahvit**

Jaana Vatanen, Raija Rummakko, Anna-Maija Yavari, Seija Pyökeri, Riitta Voutilainen, Eeva Laamanen, Kirsti Naatti, Anja Hannila, Eini Eklund, Leila Aaltonen, Anja Simonen, Seidi Kavander, Marjatta Loikkanen, Airi Kansanen

### **28.4. Rekolan kinolla konserttikahvitus**

Jaana Vatanen, Raija Rummakko, Seija Pyökeri, Aulikki Ojala, Anja Hannila, Riitta Järvelä, Ritva Lindblad, Heli Vänskä, Ulla Ammunet, Marjatta Loikkanen, Eija Merikoski-Järvinen, Kristiina Metsäpelto, Gunn-Britt Haikarainen

### **7.9. Koivukylän Vallaton Yö sopan keitto ja tarjoilu**

Seija Pyökeri, Raija Rummakko, Anja Simonen, Anja Hannila, Eini Eklund, Jaana Vatanen, Paula Kaunismäki, Riitta Toivonen, Anna-Maija Yavari, Riitta Voutilainen

### **29.9. Rauhankävely**

Seija Pyökeri ja Eini Eklund osallistuivat pullan paistoon.

### **12.11. Koivukylän kirjastolla konserttikahvitus**

Seija Pyökeri, Raija Oikarinen, Airi Kansanen, Anja Hannila, Marjatta Loikkanen ja Raija Rummakko, Anja Simonen, Ulla Ammunet, Riitta Järvelä

### **16.12. Rekolan kirkolla Tikkurilan mieskuoron kahvitus**

Jaana Vatanen, Raija Rummakko, Seija Pyökeri, Marjatta Loikkanen

## **Hyväntekeminen**

Havukosken ja Koivukylän koulujen päättöluokkalaisille jaoimme 50,00 euron suuruisia kädentaitostipendejä Koivukylän koululle 2 kpl ja Havukosken koululle 3 kpl. Rekolan koulun oppilaille jaettiin 4 kpl 20,00 euron suuruisia stipendejä ja 4 kpl Pikkukokki keittiössä –kirjoja. Rekolanmäen koulun 6.luokkalaisille jaoimme 2 kpl 20,00 euron suuruisia kädentaitostipendejä.

Marjatta -Säätiölle lahjoitimme 250 euroa, jolla tuettiin 30 vähävaraisten vanhusten joululounasta. Lahjoitimme myös noin 15 paria villasukkia jaettavaksi jouluna vähävaraisille vanhuksille.

Rekolan Seurakunnan joululahjaverkosta otettiin 4 lapsen lahjatoiveet, jotka toteutettiin sekä täydennettiin paketteja omilla neuleilla.

Marttailloissa vieraileville asiantuntijoille ja retkioppaille lahjoitimme 12 paria villasukkia.

Myyjäistalkoiden ulkopuolisille avustajille lahjoitimme villasukkia 6 paria.

Yhteisvastuukeräyksen tuoton 678,05 euroa lahjoitimme lyhentämättömänä Rekolan seurakunnan keräykseen.

Naisten pankille lahjoitimme 200 euroa.

## 5. TALOUS

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Tilinpäätös osoittaa 2023,29 euroa ylijäämää.

Tulot muodostuivat mm. jäsenmaksuista, teemaksuista ja myyjäistuotoista.

Hyväntekeväisyyteen käytettiin noin 1800 euroa. Teatterikäynteihin, retkiin ja marttailtoihin sekä joulujuhlaan käytettiin noin 4850 euroa.

Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä kulukorvauksia.

## 6. HALLINTO

Vuosikokous pidettiin 20.2.2018 Rekolan kirkolla. Kokoukseen osallistui 25 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rina Casagrande ja sihteerinä Arja Koponen.

### Hallitus

Airi Kansanen puheenjohtaja  
Eini Eklund varapuheenjohtaja  
Seija Pyökeri sihteeri  
Paula Kaunismäki  
Marjatta Loikkanen kirjanpitäjä  
Tarja Puisto  
Raija Rummakko  
Jaana Vatanen  
Anna-Maija Yavari

Taina Kaija toimi rahastonhoitajana ja Seidi Kavander vararahastonhoitajana hallituksen ulkopuolelta.

Hallituksen jäsenten työhakoon on kiinnitetty erityistä huomiota, ettei työ kohtuuttomasti kuormittaisi ketään. Hallitus kokoontui 6 kertaa.

### Edustukset

#### 15.3. Kansallisteatterin teatteriagentti-ilta

Airi Kansanen

#### 26.3. Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n ylimääräinen kokous

Seija Pyökeri

**11.4. Vantaan Marttayhdistysten kokous Länsimäen kirkolla**

Airi Kansanen ja Seija Pyökeri

**23.4. Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n kevätkokous**

Eini Eklund

**28.4. Uudenmaan piirin kevätkokous Helsingissä**

Airi Kansanen ja Eini Eklund

**29.5. Uuman sihteerin Tuire Ekholmin läksiäiset**

Airi Kansanen, Seija Pyökeri, Marjatta Loikkanen ja Paula Kaunismäki

**13.8. Helsingin kaupunginteatterin teatteriagenttien tilaisuus**

Airi Kansanen

**3.10. Vantaan Marttayhdistysten kokous Ylästön kotiseutotalolla**

Airi Kansanen ja Seija Pyökeri

**19.11. Toimiva Koivukylä – Toimari ry:n syyskokous**

Seija Pyökeri

**Toiminnantarkastajat ja kirjanpito**

Vuosikokous valitsi toiminnantarkastajiksi Maija Jokimiehen ja Liisa Toppisen sekä varatoiminnantarkastajiksi Tuire Ekholmin ja Eija Merikoski-Järvinen. Kirjanpidon ja tilipäätöksen hoiti Marjatta Loikkanen.

**Työryhmät ja vastualueet**

**Tiedotusvastaavat:** Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Airi Kansanen

**Kummimartat:** Jaana Vatanen, Anna-Maija Yavari, Tarja Puisto

**Kulttuuri- ja matkamartat:** Seija Pyökeri, Airi Kansanen, Tarja Puisto, Anneli Ruskomaa

**Kahvitus- ja ruokamartat:** Jaana Vatanen, Anja Simonen, Laila Komonen, Maija Kotiranta, Eini Eklund, Paula Kaunismäki, Raija Rummakko, Tarja Puisto, Marjatta Loikkanen, Anna-Maija Yavari, Ritva Lindblad

**Käsityö- ja askartelumartat:** Raija Rummakko varastokirjanpito (sukat ja lapaset), Rina Casagrande varastokirjanpito (muut käsityöt), Niina Tihtonen, Aila Fagerlund, Seidi Kavander, Raija Oikarinen, Paula Kaunismäki, Anna-Maija Yavari, Marjatta Loikkanen

**Puutarhamartat:** Aulikki Ojala ja Seidi Kavander

**Laulumartta:** Raija Oikarinen

**Yhteisvastuukeräysvastaavat:** Jaana Vatanen, Eini Eklund, Seidi Kavander

**Jäsenrekisterivastaavat:** Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki

**Tilastointivastaava:** Seija Pyökeri

**Dokumentointi:** Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki

**Uudenmaan Martat ry:n kouluttamat:**

**Ruokamartat:** Seija Pyökeri, Hanna Hujanen

**Kässämartat:** Tuire Ekholm, Niina Tihtonen

**Puutarhamartat:** Aulikki Ojala, Seidi Kavander

**Hortamartat:** Aulikki Ojala, Seidi Kavander

**Myyjäisvastaavat**

**Koordinointi:** Airi Kansanen, Eini Eklund

**Tiedotus ja dokumentointi:** Seija Pyökeri, Paula Kaunismäki, Airi Kansanen

**Tarvikeostaja:** Airi Kansanen

**Raha-asiat:** Taina Kaija

**Leivonnaiset:** Raija Oikarinen, Eini Eklund, Anna-Maija Yavari, Merja Hahtola, Riitta Voutilainen, Lea Havukainen, Tarja Puisto, Kirsi Sairanen, Marjatta Loikkanen, Anneli Ruskomaa, Riitta Nuutinen, Rauni Malinen

**Neuleet: sukat ja lapaset:** Raija Rummakko, Niina Tihtonen, Maija Jokimies, Heli Vänskä, Arja Koponen

**Muut käsityöt ja askartelu:** Rina Casagrande, Aila Fagerlund, Paula Kaunismäki, Riitta Toivonen, Mari Isoaho, Maija Kotiranta, Leila Lautanen

**Kahvitus:** Jaana Vatanen, Leena Norhio, Anja Hannila, Eija Määttänen, Gunn-Britt Haikarainen

**Lasten arpajaiset:** Aulikki Ojala, Riitta Järvelä, Lotta Ojala, Martta Ojala

**Aikuisten arpajaiset:** Elise Savolainen, Ritva Lindblad, Ulla Ammunet

**Yhdyshenkilö Rekolan kouluun:** Elise Savolainen ja Eini Eklund

**Leivontatalkoot:** Jaana Vatanen, Raija Rummakko, Eini Eklund, Eija Merikoski-Järvinen, Leena Norhio, Riitta Nuutinen, Riitta Voutilainen, Marjatta Loikkanen, Sirkka Kupari, Riitta Toivonen, Marketta Polojärvi, Marjatta Nuorento, Anna-Maija Yavari, Leena Holopainen, Aulikki, Martta ja Lotta Ojala, Seija Pyökeri,

**Mainosten jakajat:** Riitta Voutilainen, Leena Norhio, Kirsti Naatti, Sirkka Kupari, Riitta Toivonen, Marjo Soini, Liisa Toppinen, Raija Liinamaa, Tuula Järvinen, Elise Savolainen, Eini Eklund, Maija Jokimies, Aulikki Ojala, Ritva Lindblad, Aila Fagerlund, Riitta Järvelä, Ulla Ammunet, Mari Isoaho, Sirkka Koskelainen, Paula Kaunismäki, Eija Merikoski-Järvinen, Leila Lautanen, Raija Rummakko, Eeva Kiikkala, Heli Vänskä



**Huonekalujen kantajat, myyjäisten pystyttäminen:** Airi Kansanen, Aila Fargerlund+1, Niina Tihtonen, Rina Casagrande, Eeva Laamanen+1, Eeva Kiikkala+1, Gunn-Britt Haikarainen+1, Taina Kaija, Lea Havukainen, Eija Merikoski Järvinen+1 ja Tarja Puisto+2

**Tienvarsikyltit:** Tarja ja Kalle Puisto

## **7. ARVIO TULEVASTA TOIMINNASTA**

Toiminnassa ei ole tarvetta suuriin muutoksiin. Marttaillassa 16.10. kartoitettiin mielipiteitä menneestä ja toiveita tulevaisuudesta. Palautteen perusteella jäsenistö on tyytyväinen nykyiseen toimintaan. Esitetyt toiveet on otettu huomioon vuoden 2019 toimintaa suunniteltaessa. Jäsenmäärä on kehittynyt suotuisasti ja hallitusti. Tulevaisuudessa voimme perustaa jäsenten kiinnostuksen ja tarpeen mukaan uusia kerhoja ja toimintaryhmiä.

## LIITE 1

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	JÄRJESTELYT	EMÄNNÄT	OSALLISTUJAMÄÄRÄ
9.1.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Kuun vaikutus puutarhanhoitoon ja terveyteen perimätiedon mukaan / Anne Pöyhönen	Airi Kansanen	Tuula Pitkänen, Anna-Maija Yavari	55
La 20.1. klo 13	Kansallisteatteri	Juurihoito	Airi Kansanen		21+3
23.1.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Käsityöilta: Palmikkoneuleet	Niina Tihtonen	Merja Assola, Airi Kansanen	42
Ke 31.1. klo 18	Ateneum	Wrightin veljekset		Airi Kansanen	26+2
Su 4.2.	Rekolan kirkko	Yhteisvastuukeräyksen kahvit / Eini Eklund, Seija Pyökeri, Seidi Kavander			14
6.2.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Maistiaiset / Jatta Makkula, Reilun kaupan edistämisyhdistys	Seija Pyökeri	Leena Holopainen, Riitta Toivanen	47
Ke 14.2. klo 19	Teatteri Vantaa	Jukka Kuoppamäen konsertti	Airi Kansanen		18+2
20.2.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Vuosikokous	Hallitus	Aila Fagerlund, Raija Oikarinen	25
6.3.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Fodmap -keittiö, herkän vatsan kokkikoulu / Pauliina Tervo	Airi Kansanen	Eija Määttänen, Maija Jokimies	46
La 10.3. klo 13	Kansallisteatteri	Kangastus 38	Airi Kansanen		24+4
20.3. klo 17	Helsingin kaupunginteatteri	Kulissikierros	Airi Kansanen		32
3.4.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Puutarhailta	Seidi Kavander, Aulikki Ojala ja Rauni Malinen	Liisa Toppinen, Anja Hannila	39
17.4.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Kirjailija Kirsti Manninen, "Ruokarouva"	Airi Kansanen	Rina Casagrande, Niina Tihtonen	53
Ti 8.5. klo 17.00	Pohjoinen Hesperiankatu 7, 6. krs, Helsinki	Taidekoti Kirpilä	Airi Kansanen		25
15.5.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Jalkaterapia ja akupunktio / Minna Tirkkonen	Airi Kansanen	Eini Eklund, Mari Isoaho	42
26.5.		Kevätretki Itä-Uudellemaalle	Seija Pyökeri ja Airi Kansanen		35
26.7. klo 15.00		Martan päivän piknik Havukosken uimarannan nurmikolla	Jaana Vatanen ja Raija Rummakko		10
4.9.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Syntymäpäivät ja kesän kuulumiset	Airi Kansanen	Tarja Puisto, Kirsti Naatti ja Leena Norhio	43
11.9.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Ystävältä	Jaana Vatanen ja Taina Kaija	Raija Rummakko, Paula Kaunismäki, Tuula Järvinen ja Amanda Ahde	16 marttaa 8 ystävää
18.9.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Havukosken käsityökeskuksen toiminnan esittelyä / Mirja Kilpiä	Airi Kansanen	Arja Koponen, Anneli Ruskomaa	44
29.-30.9..		Syysretki Tarttoon	Seija Pyökeri		26+2
2.10.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Hyvinvointi ja kehon hoitaminen / Roosa Kataja	Airi Kansanen	Merja Hahtola, Riitta Voutilainen	51
La 13.10. klo 13	Helsingin kaupunginteatteri	Kekkonen ja Kremlin tanssikoulu	Airi Kansanen		11+2
16.10.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Toiminnan arviointi ja toiveet vuodelle 2019	Seija Pyökeri	Ulla Ammuset, Riitta Järvelä	30
La 27.10. klo 13	Kansallisteatteri	Musta Saara	Airi Kansanen		26+2
30.10.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Myyjäisvalmisteluja		Marjatta Loikkanen, Leila Lautanen	52

AIKA	PAIKKA	ILLAN AIHE	JÄRJESTELYT	EMÄNNÄT	OSALLISTU- JAMÄÄRÄ
13.11.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Myyjäisvalmisteluja		Raija Rummakko, Jaana Vatanen	45
La 24.11.		Myyjäisiin leivontaa ym.			27+6
Su 25.11.	Rekolan koulu	Myyjäiset			41+6
27.11.	Rekolan kirkko, seurakuntasali 2	Käsityöilta, palaute myyjäisistä	Niina Tihtonen ja Rina Casagrande	Aulikki Ojala, Seidi Kavander	35
La 8.12. klo 15	Teatteri Vantaa	Operamenton joulukonsertti	Airi Kansanen		24+2
11.12.	Knehtilän tilaus- ravintola, Hyvinkää	Joulupäivällinen	Airi Kansanen		45+1